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فقط مخصوص 
جشنواره

چرا جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان 
اصفهان اثرگذار نیست؟ 

ناصر احدیگزارش
روزنامه نگار

پژمان جمشیدی در پنجمین حضورش در شبکه 

نمایش خانگی در سریال »محکوم« به کارگردانی گزارش
سیامک مردانه و تهیه کنندگی محمدرضا منصور 

بازی می کند.
از 4سریال قبلی جمشیدی در شبکه نمایش خانگی فقط 
سریال »افعی تهران«، ساخته پیمان معادی کمدی 
نبود. هر 3سریال دیگر جمشیدی در شبکه 
نمایش خانگی کمدی بودند: »خوب، بد، جلف؛ 
رادیواکتیو«، »آنتن« و »آفتاب پرست«. تمام 
سریال های مهم جمشیدی در تلویزیون هم 
 کمدی هستند: »پژمان«، »دیوار به دیوار« و 
» زیرخاکی«. البته سریال های تلویزیونی 
»سال های ابری« یا »نفس« که 
جمشیدی در آنها به ایفای نقش پرداخته، 
 غیرکمدی بودند، ولی او در آنها نقش

 مهمی نداشت.
سریال »محکوم« که جمشیدی در آن بازی 
خواهد کرد، در ژانر درام اجتماعی است 
و به نوعی این سریال را باید نخستین سریال 
غیرکمدی مهم جمشیدی در دوران کاری اش 
محسوب کرد. »محکوم« را سیامک مردانه 
کارگردانی می کند که در سال های اخیر با 
محمدحسین مهدویان همکاری کرده است. او 

در فصل دوم »زخم کاری« بازی کرده و در فصل سوم آن دستیار 
کارگردان بوده است.

محمدرضا منصوری هم که تهیه کننده این سریال است، از 
همکاران مهدویان در پروژه های مختلف بوده است. او مدیر تولید 
فیلم سینمایی »درخت گردو«، ساخته مهدویان و تهیه کننده 
سریال نمایش خانگی »سقوط« بود که مهدویان در آن به عنوان 
مشاور کارگردان حضور داشت. دیگر همکاری مهدویان و منصوری 
مینی سریال »حیثیت گمشده« بود که در آن مهدویان طراح پروژه 

و مشاور کارگردان بود و منصوری هم تهیه کننده آن.
حالا گروهی که به نوعی از همکاران ثابت مهدویان به شمار می روند 
قرار است سریالی را با بازی پژمان جمشیدی که اتفاقا او هم در فیلم 
»شیشلیک« با مهدویان همکاری کرده، جلوی دوربین ببرند. علاوه 
بر جمشیدی، در این سریال بازیگران دیگری مثل ساره بیات، 
کورش تهامی، الهام کردا، سیامک انصاری، اسماعیل محرابی و 

رامین پرچمی ایفای نقش می کنند.
جمشیدی در حال حاضر بازیگر محبوب کمدی های گیشه ای 
است و حضورش در درام های اجتماعی مثل »علفزار« یا »بیبدن« 
هم با استقبال مواجه شده. موفقیت »محکوم« در شبکه نمایش 
خانگی با بازی جمشیدی محتمل  ترین اتفاق برای این بازیگر 
موفق این روزهای سینماست، مگر اینکه کیفیت این سریال 
خیلی از حد انتظار پایین تر باشد. آیا جمشیدی با موفقیتی 
 فراتر از حد انتظار یا شکستی غیرقابل پیش بینی هوادارانش را 

غافلگیر می کند؟ 

شهرت سیاسی آقای رئیس
فعالیت کمیته هنر، رسانه و فضای مجازی از چه زمانی 

شروع شد و چرا خبرساز شد؟

انتخاب حمید رسایی به عنوان رئیس کمیته هنر ، رسانه و 
فضای مجازی یکی از اتفاقات خبرساز این روزها بوده است. 
به  نظر می رسد حاشیه ها و خبرسازی هایی که در فضای 
رسانه ای درباره این کمیته و رئیسش رخ داد بیشتر از هر 
چیز مرتبط با شخص حمید رسایی است، نماینده مردم 
تهران در مجلس دوازدهم و عضو کمیسیون فرهنگی که 
حالا به ریاست کمیته هنر، رسانه و فضای مجازی برگزیده 

شده است.

۲3تیر ماه ۱3۹۵و در نخستین ماه های فعالیت مجلس دهم، 
سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس از تشکیل 3کمیته در 
کمیسیون فرهنگی خبر داد. احد آزادی خواه گفت: 3کمیته 
تخصصی »فرهنگ، هنر و رسانه«، »زنان، خانواده، تربیت 
بدنی و جوانان« و »ارشاد، تبلیغات اسلامی و گردشگری« 
در زیرمجموعه کمیسیون فرهنگی مجلس شکل گرفت و 
اعضای آن مشخص شدند. در این دوره احسان قاضی زاده، 
سیدصادق طباطبایی نژاد، مهدی شیخ، احد آزادی خواه، علی 
مطهری، احمد مازنی و پروانه سلحشوری به عنوان اعضای 

کمیته تخصصی »فرهنگ، هنر و رسانه« انتخاب شدند.
دقیقا 4سال بعد و در مجلس یازدهم باز هم نام کمیته 
فرهنگ و هنر و رسانه مطرح شد و این بار عنوان فضای 
مجازی هم به این کمیته اضافه شده بود. ۲3تیر سال۱3۹۹ 
سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس از تشکیل و انتخاب 
اعضای 4کمیته، ازجمله کمیته فرهنگ، هنر، رسانه و فضای 

مجازی در نشست این کمیسیون خبر داد.
سید علی یزدی خواه، حسین میرزایی، بیژن نوباوه، حسین 
جلالی، غلامرضا منتظری، سید احسان قاضی زاده هاشمی، 
جواد نیک بین و زهره سادات لاجوردی اعضای کمیته 
فرهنگ، هنر، رسانه و فضای مجازی در مجلس یازدهم بودند.
۱۷مهر ماه ۱4۰3 نیز خبر انتخاب حمید رسایی به عنوان 
رئیس کمیته هنر، رسانه و فضای مجازی منتشر شد. این بار 
برخلاف ادوار گذشته که اسامی اعضای کمیته منتشر می شد 
و نامی از رئیس به میان نمی آمد، تنها نام رئیس برای این 
کمیته و دیگر کمیته های زیرمجموعه کمیسیون فرهنگی 
مجلس رسانه ای شده، بدون آنکه اعضای کمیته ها مانند ادوار 

گذشته مشخص شده باشد. 

فیلم کوتاهکوتاه تر  از گزارش

باکس آفیس

»ترساننده۳« از »جوکر۲« عبور کرد

در دومین آخر هفته نمایش »جوکر۲« این فیلم افت شدید 
۸۱درصدی را تجربه کرد و به جای آن فیلم ترسناک مستقل 
»ترساننده3« با فروش ۱۸میلیون دلاری در صدر گیشه ها 

نشست.
به  گزارش ورایتی، تنها برای یک دلقک قاتل در صدر گیشه های 
فروش سینماها جا وجود دارد و در هفته ای که گذشت آن دلقک 

نه »جوکر۲« که »ترساننده3« بود.
»ترساننده3« با فروش ۱۸.3میلیون دلاری از نمایش در 
۲۵۱4سینما در آخر هفته افتتاحیه خود توانست در صدر فروش 
گیشه های آمریکای شمالی بنشیند و شروعی بزرگ را برای یک 
فیلم فوق العاده ترسناک، مستقل و کم هزینه  رقم بزند. این فیلم 
درباره یک دلقک شیطانی است که فضای یک شهر کوچک را 

به وحشت می کشد.
اما »جوکر: جنون مشترک« که هفته پیش در صدر گیشه 
نشسته بود، این هفته تنها ۷.۰۵۵میلیون دلار از نمایش در 
4۱۰۲سالن سینما کسب کرد و نه به جایگاه دوم که به مکان 
سوم فروش سقوط کرد و حتی ممکن است با انتشار آمار دقیق 
فروش پس از »بیتل جویس بیتل جویس« در مکان چهارم 

قرار بگیرد.
»جوکر۲« یک موزیکال کمیک، با بازی خواکین فینیکس در 
نقش یک استندآپ کمدین و دلقک پاره وقت، در واقع افت 
غم انگیز نزدیک به ۸۲درصدی را تجربه کرده و این در حالی بود 
که رقم فروش نخستین آخر هفته اکرانش هم پس از انتشار آمار 

دقیق تنها 3۷.۶میلیون دلار بود.
این کاهش عظیم یکی از بزرگ ترین سقوط ها برای فیلمی از 
ژانر ابرقهرمانی است که از فیلم های »مارولز« با ۷۸.۱درصد 
کاهش، »مرد مورچه ای و زنبور: کوانتومانیا« با ۶۹.۹درصد 
کاهش و »شزم« با کاهش ۶۹درصدی هم بیشتر است. 
»جوکر۲« که خیل عظیمی در انتظار اکرانش بودند تا کنون 
۵۱.۶میلیون دلار در داخل آمریکا و ۱۶۵.3میلیون دلار در 
سطح جهانی فروش کرده و درحالی که کمپانی برادران وارنر 
با هزینه ۲۰۰میلیون دلاری این فیلم را ساخته، نیاز دارد تا 

4۵۰میلیون دلار بفروشد که ضرر نکرده باشد.
در عین حال فیلم سوم »ترساننده« که فیلمی بسیار 
ناراحت کننده و پر از صحنه های خونبار است هم با اقبال 
منتقدان و هم تماشاگران مواجه شده و این در حالی است که 
بحث  درباره نمایش خشونت وحشیانه در این فیلم حتی موجب 
راه اندازی یک خط تلفنی برای تماشاگران سینما شده تا از 

قتل عام عریان در فیلم شکایت کنند.

آغاز اکران»شمشیر و اندوه«  از آبان ماه
شمشیر و اندوه که پیش از این در جشنواره های جهانی بیش از ۱۶ جایزه دریافت کرده بود، در شامگاه پنجشنبه 
در جشنواره کودک و نوجوان پروانه زرین دستاورد فنی و هنری را دریافت کرد.  این پویانمایی با استفاده از 

تکنیک اسکن انسانی تولید شده و در طراحی کاراکتر از نوین ترین ابزارهای طراحی بهره گرفته است. 

هر وقت حالم خوب نیست تئاتر کار می کنم
رابعه اسکویی، بازیگر: نمایش من »دایره گچی قفقازی« را در زمان جوانی با آقای سمندریان کار کرده بودم، اما اجرای 
آقای دژاکام یک مدل جدید و تازه است که برایم خیلی هیجان انگیز است. من تازه به گروه اضافه شده ام و هنوز به 
نقشم نرسیده ام. تئاتر، نبض زندگی همه بازیگران است و من هر وقت حال دلم خوب نیست تئاتر کار می کنم. / ایسنا 

صفحه آرا: بهروز قلی پور

»فلسطین در چشم های من«
اولین فیلم داستانی سینمای ایران با هوش مصنوعی 

 »فلسطین در چشم های من« نخستین فیلم داستانی
 هایپر رئال سینمای ایران با هوش مصنوعی، برای نخستین بار 
در چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران اکران 
می شود. به گزارش مشاور رسانه ای پروژه، فیلم کوتاه »فلسطین 
 Palestine in my« در چشم های من« با عنوان بین المللی
eyes«  به  کارگردانی سروش البخشی نائینی و تهیه شده 
در انجمن سینمای جوانان ایران به  عنوان نماینده ایران در 
بخش هوش مصنوعی که در مسابقه بین المللی چهل ویکمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران قرار دارد، با ۱۰فیلم 
کوتاه دیگر از کشورهای ایالات متحده آمریکا، کره جنوبی، 
چین، ایتالیا، مالزی، یونان و ایران رقابت می کند. لازم به 
 ذکر است که »فلسطین در چشم های من« نخستین فیلم

 هایپر رئال ساخته شده با هوش مصنوعی در ایران است که در 
آن شاهد حفظ و تداوم شخصیت و محیط هستیم و به استناد 
برخی منابع خبری و درگاه های بین المللی، این فیلم  احتمالا 
نخستین ساخته هوش مصنوعی با ویژگی های ذکر شده در 
جهان است. فیلم کوتاه »فلسطین در چشم های من« به  صورت 
کامل در مرحله تولید در بستر هوش مصنوعی ساخته شده 
است و در مرحله های پیش تولید و پس تولید فیلم هم از این 

ظرفیت استفاده کرده است. 
 »Midjourney «   گفتنی است این فیلم برای تولید عکس از
و» ChatGPT4«، برای متحرک سازی از »Runway AI«  و 
برای صدا و تولید موسیقی نیز از ظرفیت »UDIO«  بهره برده 
که کارایی همگی در بستر هوش مصنوعی است. در خلاصه 
داستان این فیلم کوتاه آمده است: »دانشمند فلسطینی فعال 
در حوزه هوش مصنوعی، حقیقت جنگ را از فرزند نابینای 
خود با ساخت یک دستگاه واقعیت مجازی پنهان می کند.« 
چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به 
 دبیری مهدی آذرپندار از ۲۷مهر تا ۲آبان۱4۰3 در پردیس 

سینمایی ملت برگزار می شود. 

احترام به میشل بلان
جشنواره لومیر۲۰۲4 در مراسم افتتاحیه شانزدهمین دوره 
خود در لیون، کارش را با ادای احترام به میشل بلان، بازیگر 
فرانسوی که به تازگی درگذشت، آغاز کرد. در مراسم افتتاحیه 
این رویداد که برای تجلیل از سینمای فرانسه برگزار می شود، 
چهره های سینمایی چون مونیکا بلوچی، تیم برتون، ونسا 

پارادی و ونسان لیندون حضور داشتند.
در این مراسم گزیده فیلم های میشل بلان به نمایش درآمد تا 
از یک عمر فعالیت سینمایی این بازیگر-کارگردان فرانسوی 
تجلیل شود. در این شب همچنین با اهدای جایزه ویژه لومیر به 
کارگردان فرانسوی-یونانی کوستا گاوراس، ازسازنده فیلم هایی 
چون »Z« تجلیل شد. این جایزه توسط تیم برتون به او اهدا 
شد و وی در سخنرانی خود سینمای انسانی و متفکر کاستا 
گاوراس را ستود. گاوراس کارگردان ۹۱ساله هم فیلم جدید 
خود »آخرین نفس« را معرفی کرد که ژانویه ۲۰۲۵ اکران 

خواهد شد.
امسال در طول ۹روز جشنواره، ۱۵۷فیلم در بیش از 4۰۰ اکران، 
نمایش داده می شوند و ونسا پارادی، بنیسیو دل تورو و خاویر 
دولان با نمایش فیلم های خود در این جشنواره حضور دارند و 
در مسترکلاس ها و برنامه های ملاقات با مردم شرکت می کنند.

سینما

جشنواره های سینمایی، جز زرق وبرق و چهره های مشهور که از بیرون به چشم ناظر 
عادی و بی خبر از مناسبات سینما می آید، دیگر چه هستند؟ خیلی ساده بخواهیم 
به این سؤال پاسخ دهیم باید بگوییم که جشنواره های سینمایی بخشی از حیات 
فرهنگی شهرها و جوامع برگزارکننده شان هستند. کن، ونیز، برلین، لندن، تورنتو، 
توکیو، قاهره و ده ها جشنواره ریزودرشت دیگر در سراسر دنیا از شهرهای محل 
برگزاری شان هویت می گیرند و به آنها هویت می دهند. در مدت برگزاری جشنواره 
در این شهرها، دست کم، گروهی از مردم توجه شان به این رویدادها جلب می شود 
و در حد علاقه  شان به نوعی به آنها واکنش نشان می دهند. همچنین هرساله تقویم 
جشنواره ها به طور جدی بر نمایش، توزیع و حتی سرمایه گذاری احتمالی بر پروژه های 
آتی سینمایی تأثیر می گذارد. درواقع، جشنواره ها به شکلی عمیق در نظام جهانی 
تولید، انتشار و مصرف تصاویر متحرک ریشه دارند. فیلم های سینمایی جدید و 
نام های مشهوری که برای تماشاگران جهانی جذاب و پرکشش اند در جشنواره های 
دست اول عرضه می شوند. اگر همین چند ویژگی  بنیادین را که برشمردیم درنظر 
بگیریم، جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان که پنجشنبه گذشته 
اختتامیه سی وششمین دوره  اش برگزار شد، چطور جشنواره ای است یا به عبارت 

دیگر چقدر جشنواره موفقی است؟
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اساسا جشنواره کودک قرار است برگزار شود تا چه اتفاقی بیفتد؟ آیا صرف برگزاری 
جشنواره هدف غایی آن است؟ یعنی همین که جشنواره ای به اسم کودکان و نوجوانان 
ـ و سایر نهادهای  ـ که متولی این جشنواره است ـ برگزار شود، بنیاد سینمایی فارابی ـ
دخیل در این جشنواره، وظیفه شان را در قبال تربیت فرهنگی کودکان و نوجوانان انجام 
داده اند؟ این جشنواره جلبِ علاقه کودکان و نوجوانان ایرانی به محصولات داخلی را 
هدف خود قرار داده است؟ جشنواره بر آن است که بر تولید، توزیع و نمایش فیلم های 
کودکان و نوجوانان در سینمای ایران اثر داشته باشد؟ آیا جشنواره محلی است برای 
یافتن سرمایه گذاران بالقوه و شناسایی استعدادهایی که توانایی کار در حوزه کودک و 
نوجوان را دارند؟ در مدت برگزاری جشنواره، توجه گروه هایی از مخاطبان سینما چقدر 
معطوف به آن است و چطور به آن واکنش نشان می دهند؟ متأسفانه، مهم ترین مسئله 
جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان فقدان هدف است. این مشکل امروز و 
دیروز این جشنواره نیست؛ این مسئله تقریبا همپای خود جشنواره قدمت دارد. واقعیت 
این است که جشنواره فیلم کودک در طول 3۶دوره برگزاری اش نتوانسته به هویتی 
مستقل برسد که پاسخی قانع کننده برای این پرسش ها داشته باشد. جشنواره در طول 
این 3۶دوره به رویدادی اداری و روزمره فروکاسته شده که نه به وجوه اقتصادی، نه به 

کارکرد فرهنگی و نه به جذابیت های خاص جشنواره ای توجهی ندارد. 

مشکل دیرپا

وقتی به فهرست برندگان 
بهترین فیلم جشنواره کودک 
در سالیان گذشته نگاه می کنیم، 
به فیلم هایی برمی خوریم 
که یا هنوز اکران نشده اند یا 
اکران شان آنقدر بی سروصدا بوده 
که توجهی جلب نکرده است. 
برای مثال، »بچه گرگ های دره 
سیب« ساخته فریدون نجفی 
در جشنواره سی وسوم جایزه 
بهترین فیلم را به دست آورد، 
اما این جایزه مسیر اکران 
عمومی این فیلم را هموار نکرد. 
در نمونه ای دیگر، »راز قلعه« 

ساخته کریم رناسیان که در جشنواره سی وچهارم پروانه زرین بهترین فیلم داستانی 
را از آن خود کرده بود، همچنان اکران نشده است. 

در جدیدترین نمونه هم »ملکه آلیشون« ساخته ابراهیم نوآور، بهترین فیلم 
جشنواره سال گذشته، هنوز رنگ پرده را ندیده است. حتی از میان آن فیلم هایی 
که به اکران رسیده اند، اغلب نتوانسته اند در حوزه سینمای کودک ـ آن  طور 
که مسئولان این جشنواره همواره در شعار بر آن تأکید داشته اند- اثرگذاری و 
جریان سازی داشته باشند. یکی دیگر از مشکلات جشنواره فیلم کودک تعدد جوایز 
و بخش های آن است. جشنواره های وطنی، به دلیل ماهیت دولتی شان، معمولا 

تمایل دارند که دل اغلب شرکت کنندگان را به دست آورند. 
همین وضع در جشنواره کودک هم وجود دارد. به فهرست برندگان همین دوره آخر 
جشنواره نگاه کنید تا از تعداد جوایز زیادی که بین افراد تقسیم شده، شگفت زده 
شوید. به هر حال، وقتی متولی جشنواره، با همراهی سایر نهادهای دولتی، خودش 
بیشترین تعداد فیلم را در تمام ادوار جشنواره داشته، طبیعی است که در توزیع 
جوایز هم به نحوی عمل کند که تولیداتش دست خالی از جشنواره بازگردند. وقتی 
فیلم های زیادی جایزه می گیرند، آن تمایزی که فیلم جایزه  برده ممکن است در 

اکران از آن بهره مند شود، از دست می رود. 

بی ربط به اکران 

جشنواره بی مناسک 
آندره بازن در مقاله »جشنواره همچون آیین 
مذهبی« در سال1955 جشنواره کن را به 
مناسکی تشبیه می کند که سینمایی نویسان از 
سراسر جهان گرد هم می آیند تا به مدت ۲هفته 
برخلاف زیست عادی شان از صبح تا شب از 
سانسی به سانس دیگر بروند و فیلم ببینند 

و درباره شان بنویسند. یکی از مهم ترین چیزهایی که در جشنواره فیلم کودک 
ازدست رفته، همین مناسک است. برخلاف کن که بازن از پذیرایی هتل هایش گله 
می کند، استقبال و پذیرایی در جشنواره اصفهان در نهایت خوش سلیقگی است، اما 
کاش می شد همین را درباره خود فیلم ها هم گفت. همین امسال چند فیلم جشنواره 
قبلا در جشنواره فجر پارسال نشان داده شده بود و خبرنگاران و منتقدان - که 
تعدادشان در جشنواره بسیار کم است - رغبتی به تماشای آنها نداشتند. مناسک 
نیازمند باور و نظم است. جای خالی هر دوی اینها در جشنواره محسوس است. 
میزبان و مهمان، هر دو، باورشان به معجزه سینما را از دست داده اند؛ جشنواره 
برای شان کار است، نه مناسک. طبیعتا در این وضع انتظار نظم هم نمی شود داشت. 
در مراسم افتتاحیه و اختتامیه جشنواره کودک معمولا بی نظمی ها را به شور بچه ها 

نسبت می دهند، اما راستش قبل از نظم، باور به جشنواره ازدست رفته است.

 کمیته ای که 
زیرمجموعه کمیسیون فرهنگی است 

کمیته هنر، رسانه و فضای مجازی 
زیرمجموعه کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اسلامی تعریف می شود. براساس 
ماده56 آیین نامه داخلی مجلس، 
کمیسیون فرهنگی به موضوع هایی چون فرهنگ و هنر، 
 ارشاد و تبلیغات اسلامی، صدا و سیما و ارتباطات جمعی، 
تربیت بدنی، خانواده، زنان و جوانان ورود خواهد کرد و 
وظیفه تقنینی و نظارتی خود را ذیل این محورها پیش 
خواهد برد. ازجمله وظایف این کمیسیون براساس ماده45 
و با توجه به موضوع های ذکرشده در سطرهای پیشین، 
می توان به موارد زیر اشاره کرد: بررسی طرح ها و لوایح 
ارجاعی، رسیدگی به درخواست های تحقیق و تفحص، 
پیگیری سؤال نمایندگان از رئیس جمهور و وزیران، بررسی 
موارد ارجاعی از لوایح برنامه توسعه و بودجه سالانه و 
گزارش آن به کمیسیون تلفیق، بررسی گزارش های 
عملکردی و نظارتی از اجرای قوانین، و تهیه گزارش موردی 

و سالانه درخصوص امور اجرایی دستگاه های اجرایی. 

یکی   از مشکلات 
جشنواره فیلم 

کودک تعدد جوایز و 
بخش های آن است. 
جشنواره های وطنی، 

به دلیل ماهیت 
دولتی شان، معمولا 
تمایل دارند که دل 

اغلب شرکت کنندگان 
را به دست آورند. 
همین وضع در 

جشنواره کودک هم 
وجود دارد. به فهرست 
برندگان همین دوره 

آخر جشنواره نگاه کنید 
تا از تعداد جوایز زیادی 
که بین افراد تقسیم 

 شده،
 شگفت زده شوید

کمیته هنر و رسانه مجلس از چه زمانی تشکیل شد؟

مکث

 غافلگیری بزرگ پژمان جمشیدی
در سریال »محکوم«
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ملک

 جشنواره فیلم کودک
در طول 3۶دوره 

برگزاری اش نتوانسته به 
هویتی مستقل برسد که  

 پاسخی قانع کننده 
 برای این پرسش ها 

داشته باشد.

مکث


